1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ
__________________________________________________________

№ 82-о        от 21 августа 2023 г.

Об утверждении

методических рекомендаций

по проведению школьного и

муниципального этапов

всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024

учебном году в г.Назарово

С целью организации и проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников города Назарово в 2023-2024 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить методических рекомендаций по проведению школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году в городе Назарово согласно приложения 1.

Руководитель управления образования                   С.В. Гаврилова